fluvium Turka, 
ascendentes per silvas usque ad montem Solotwinka, et ivimus 
scopulos sipando mter silvas a parte sinistra et campos a parte 
dcxtva et pervenimus usque ad originem alias od wierzchu tluvii 
dicti Rostok ; et ipso fluvie euntes peiwenimus ad locum usque, 
ubi praedictus fluviolus Rostok inlluit in fluviolum Litomirz circa 
montem dictum Hreblabercze. Et inde ivimus inter silvas a manu 
sinistra et campos a manu dextra, scopulos in campis sipando
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et signa in arboribus in silvis faciendo, usąue ad montem silve- 
trem magnum dictum Roslucz faginosum alias Bukowy. Et ve- 
nientes ad moutem dictum Roslucz, penes eundem transivimus 
usąue ad firnem ejusdem montis versus lluvium Stryj Et circum- 
euntes radicem moutis dicti R ozlucz, tandem ascendimus peues 
eundcm montem Rozlucz ex alia parte; et euntes inter praefatum 
montem et campos, scoprlos sipavimus et perverjmus usąue ad 
indaginem protendentem se versus Borissowa Wolia; in qua in- 
dagine scopulos sipavimus. A qua se tranwersaliter com ertentes 
pervenimus usąue ad metam sitam intra campos villae Borissowa 
Wolia et villa Jawora; et in ea meta alios scopulos de terra ere- 
ximus. Et tandem ascendentes in montem dictum Przyslop, in cu- 
jus montis cacumine scopulum magnum sipavimus, a quo tandem 
pervenimus intra fontes fluviorum, ąuorum alter ad dextram pro- 
tiuit in villam Jawora, alter vero dictus Wolossianka, in villam
Jasionka. Et ab istis łluviolis tandem transivimns per prata
etiam vocata eodem nomine Przyslop in ąuibus etiam sipavimus
scopulos usąue pervenimus ad fontem fluvioli dicti Kropiwnik, qui 
fluviolus Kropiwnik incidit in tluviuni Stryj ex adverso vadi Issay 
Brod dicti. Super quem fontem dictum Kropiwnik praefati nos 
commissarii limites determiuavimus, et ministeriali terrestri prae- 
fato Sidor de Tarczynowicze clamare mandavimus, prout et cla 
mavit primo, secundo et tertio et ultra jus ąuarto, ąuia jam hic 
limites inter fundum Rcgiae Majestatis et viHas in eodem consi- 
stentes parte et pariete ab una, et fundum villae Turka ac villas 
in eadem locatas finiyimus et determinavimus, ut si ąuis liaberet 
aliąuid coutradicere, in tempore contradiceret; et nem o contra- 
dixit, imo utraąue partium praefatarum pro justis et vurls limiti- 
bus eosdem limites suscepit. Et ibidem nos super eundem fontem 
fluvioli dicti Kropiwnik duos scopulos magnos de terra ereximus, 
ąuorum uuus designat fundum Sacrae Regiae Majestatis, alter
vero fundum seu haereditatem villa e Turka. — Quae praemissa 
omnia et singula,' ipsasąue granicies seu limites, modo praemisso 
et legitime ac juridice fa<. tos, autoritate nostra commissoriali nec- 
non de cousensu partium decrevimus tir mas et inyiolabiliter per- 
petuisąue temporibus duraturas inter bona et fundos pratfatos, 
decernentes omnia et singula ab Issay vado usąue ad llem locum 
arboris ab una parte et ab llem loco arb orni usąue ad Issay va- 
dum praefatum bouoru n Turka ad mauum sinistram esse yrcpria 
Regalia Sacrae Regiae M ajestatis; ąuaecunąue vero suut ad dex>
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tram nanum ab Issay vado usque ad Ilem locum arboris ab una 
parte, et ad Iłem loco arboris ad Issay vadum villae Turka parte 
ex altera, eodem modo perpetuo esse praefatorum nobilium. Et 
in praemissorum fidem ac testimonium sigilla nostra praesentibus 
sunt subappensa Actum  diebus ąuibus supra, determinatum vero 
et datum apud Issay Brod feria sexta aute festum Translationis 
Sancti Adalberti proxima (18. p a ź d z i e r n i k a )  anno Domin, mil- 
lesimo quiugentesimo trigesimo octavo; praesentibus Venerabilibus, 
Generoso ac Nobilibus, Jacobo Uchański Canonico Cracoviensi et 
Sacrae Regiae Majestatis Secretario, Alberto Lubowicki Schola- 
stico Crusviciensi , Raphaele Czosnowski Capitaneo Sainboriensb 
Nicolao Dziechfcszycki, Joachimo Szamp, Śilvestro Kunath, Ivaskone 
et Antonio B łazew scy, Hriczkone V resk f et aliis quam pluribus 
testibus fidedignis ad haec existentibus. Subscriptio vero commis- 
sariorum, qui scribere sciverunt et potuerunt, erat ta lis : Stanis- 
laus de Sprowa Palatinus Terrarum Russiae Generalis, Nicolaus 
Odnowski de Felstin, Castellanus Przemisliensis et Capitaneus 
Leopoliensis. Joannes Jaskraanicki Dapifer Premisliensis.